
Soutěž o Slaném

Napsal uživatel Ing. Michaela Seghmanová
Pondělí, 10 Únor 2014 00:38 - Aktualizováno Čtvrtek, 05 Listopad 2015 21:18

Ve čtvrtek se konala soutěž o Slaném mezi týmy obchodní akademie a slánského gymnázia. S
myšlenkou uspořádat tuto soutěž přišel můj dlouholetý kamarád, slánský patriot a absolvent
naší školy v jedné osobě, Martin Doupovec. Nápad se mi moc líbil, a tak jsme začli vymýšlet a
organizovat, až se ve čtvrtek stala naše myšlenka skutečností.

  

V aule slánského gymnázia se utkaly tříčlenné týmy obou škol, odpovídaly na seriózní otázky z
historie, ale musely, například, také poznávat detaily ze slánských ulic. Pořad moderoval David
Bernatský, na úvod a na závěr zahráli Salt Drummers . Po organizační stránce víceméně
všechno klaplo lépe, než jsme si představovali, jen nás mrzel poměrně malý divácký zájem, a to
nejen z řad našich žáků. Škoda, protože kdo přišel, mohl se v kostce dozvědět řadu zajímavostí
o městě, v němž žijeme nebo chodíme do školy.Â 

  

Naše škola tentokrát zvítězila, získali jsme nádherný putovní pohár, který věnovala Společnost
patriotů Slaného
.Â Za vítězstvím jsou částečně znalosti členů našeho týmu (Mgr. Zdeňka Víška a žáků Gabriely
Rutynové a Vojtěcha Solaře), ale částečně je výsledek také dílem taktitky, neboť každý tým si
mohl na každou otázku vsadit body podle toho, jak se na avizované téma cítil. Všichni soutěžící
obdrželi drobné dárky věnované městem Slaný.

  

Brali jsme letošní ročník jako nultý, takže spokojeni, ale zároveň poučeni už plánujeme ročník
první, který byste si určitě neměli nechat.

  

O soutěži píše i  KLADENSKÝ DENÍK , v článku najdete fotografie z akce.

  

Ing. Michaela Seghmanová, ředitelka

        

 1 / 3

http://www.saltdrummers.cz/
http://www.spslany.estranky.cz/
http://www.spslany.estranky.cz/
http://kladensky.denik.cz/zpravy_region/souboj-zaku-a-ucitelu-ma-viteze-akademie-porazila-gymnazium-20140209.html


Soutěž o Slaném

Napsal uživatel Ing. Michaela Seghmanová
Pondělí, 10 Únor 2014 00:38 - Aktualizováno Čtvrtek, 05 Listopad 2015 21:18

  

              Â 

Â    Â 

Â    Â 

 2 / 3



Soutěž o Slaném

Napsal uživatel Ing. Michaela Seghmanová
Pondělí, 10 Únor 2014 00:38 - Aktualizováno Čtvrtek, 05 Listopad 2015 21:18

        

 3 / 3


